QP Tala 2019

Winterspass

Datum

19.01

22.12 -
06.01

02.02

02.03

16.03

06.04

Zeit

09:45 - 14:00

15:00 - 17:00

10:00 - 12:00

17:30 - 20:00

11:00 - 14:00

Stand: 19.10.25

QP 1-19 - Tala

Ort

Bahnhof Affoltern

Schulhaus Rifferswil
Kloster Kappel
Hexengraben Turlersee

Post Hausen

Weiteres

Schliiffschiienle, Mitnehmen: Lunch, zTrinke,
Billet auf Zug, Helm, Schlittschuhe (falls
vorhanden), Schlittschuhgerechte Kleidung,
Handschuhe, 10 CHF.

Weihnachtsferien

Nachtaktivitat



