

# QP 1-19 - Tala

## QP Tala 2019

### Winterspass

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
19.01	09:45 - 14:00	Bahnhof Affoltern	Schlüffschüenle, Mitnehmen: Lunch, zTrinke, Billet auf Zug, Helm, Schlittschuhe (falls vorhanden), Schlittschuhgerechte Kleidung, Handschuhe, 10 CHF.
22.12 - 06.01	-	-	Weihnachtsferien
02.02	15:00 - 17:00	Schulhaus Rifferswil	-
02.03	10:00 - 12:00	Kloster Kappel	-
16.03	17:30 - 20:00	Hexengraben Türlersee	Nachtaktivität
06.04	11:00 - 14:00	Post Hausen	-

Stand: 03.02.26